[bookmark: _GoBack] 別表第１（第２条関係）　
              防　火　管　理　組　織　表
	
	防火担当地域
	防火担当責任者
	火元責任者

	
	101号室
	
	

	  大 学 院 長
	
	副防災管理者
規則第3条の2第1項第3号の規定に基づき大学院長に選任された者
	
	102号室
	
	

	
	
	103号室
	
	

	
	
	104号室
	
	

	
	
	105号室
	
	

	106号室
	
	


	
	
	

	107号室
	
	


	
	
	

	
	 防火管理委員会
	

	108号室

	

	

	
	
	
	
	
	

	109号室
	
	


	
	
	

	 検査担当責任者
	
	110号室
	
	

	浜松総務課大学院博士課程係長
	
	111号室
	
	

	201号室
	
	

	202号室
	
	

	203号室
	
	

	204号室
	
	

	205号室
	
	

	208号室
	
	

	209号室
	
	

	210号室
	
	

	211号室
	
	

	301号室
	
	

	302号室
	
	

	303号室
	
	

	304号室
	
	

	305号室
	
	

	306号室
	
	

	307号室
	
	

	308号室
	
	

	309号室
	
	

	401号室
	
	

	402号室
	
	

	403号室
	
	

	404号室
	
	

	405号室
	
	

	406号室
	
	

	407号室
	
	

	408号室
	
	

	501号室
	
	

	502号室
	
	

	503号室
	
	

	504号室
	
	

	505号室
	
	

	506号室
	
	

	507号室
	
	

	508号室
	
	

	509号室
	
	

	510号室
	
	

	511号室
	
	

	倉庫
	
	

	エレベーター機械室
	
	

	玄関・廊下・便所
	
	

	創造科学技術大学院等の周辺地域
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）　防火担当区域ごとの防火担当責任者及び火元責任者は、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学院長が指名した者とする。
